
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ        

     
от 12.11.2019.                  №  17             

ст-ца Крыловская 

 

 

О даче согласия на  заключение договора социального найма на ½ долю 

жилого дома литер А, 1905года постройки, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Краснодарский край, Крыловский район,  

станица Крыловская, ул. Комсомольская д. 28 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      

от 6 сентября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета 

Крыловского сельского поселения Крыловского района № 247 от 14.06.2019  

года «О включении в реестр муниципального имущества Крыловского 

сельского поселения Крыловского района объектов недвижимого имущества», 

согласно решению Крыловского районного суда Краснодарского края по 

гражданскому делу № 2-482/2018 от 30.10.2018года, Совет Крыловского 

сельского поселения Крыловского района р е ш и л: 

1. Дать согласие на заключение договора социального найма на ½ долю 

жилого дома литер А, 1905года постройки, общей площадью 51,7 кв.м., число 

этажей надземной части 1, инвентарный номер 5799, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Краснодарский край, Крыловский район, ст. 

Крыловская, ул. Комсомольская, д.28 с Артеменко Яной Викторовной 

16.12.1983года рождения и Белоусовой Юлией Александровной 28.06.1990года 

рождения.    

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по имуществу и земельным отношениям Совета Крыловского 

сельского поселения Крыловского района. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района                                                                  Е.Н.Олиференко 

 

 

Глава Крыловского  

сельского поселения 

Крыловского района                                                                         С.Н.Яковлева 


